
امام على (ع): در روز قیامت همه چشم ها گریان هستند و هیچ چشمى 
خواب ندارد، مگر آن چشمى که خداوند آن را به کرامت خود اختصاص 

داده و بر شکستن حرمت حسین و خاندان محمد (ص) گریسته باشد.

فرضیه ها، دروغ هایى هستند که براى یافتن حقیقت  به ما کمک مى کنند. 
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وعده هاى محقق نشده حوزه تولید واکسن در ایران تبدیل به یک رکورد شده است.                                                                                 اینفوگرافیک: نگار خانى/نسل فردا

بانک پاسارگاد همواره ایفاى مسئولیت  فریبا رابهیان / گروه ایران
news@ naslefarda.net اجتماعى را به عنوان اقدامى مستمر و

نهادینه در دستور کار خود داشته و 
شروع عملیات احداث 11 مدرسه دیگر در مناطق کم تربرخوردار استان لرستان 
گام بلند و مهر تأیید دیگرى بر این رویکرد است. آیین آغاز عملیات اجرایى 11 
پروژه آموزشى در قالب 33 کلاس درس در استان لرستان با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین شاهرخى نماینده معزز ولى فقیه در استان 
لرستان،امیرى معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى لرستان، سهرابى 
سرپرست اداره کل آموزش وپرورش استان لرستان، ویسکرمى رئیس ستاد 
اجرائى فرمان امام خمینى (ره) و على رستمى رئیس شعبه خرم آباد بانک 
پاسارگاد در روستاى کمال وند شهرستان خرم آباد برگزارشد. در این مراسم 
حجت الاسلام والمسلمین شاهرخى ضمن اشاره به اقدامات ارزشمند بانک 
پاسارگاد در راستاى آبادانى کشور عزیزمان و به خصوص در استان لرستان 
اقدامات بانک پاسارگاد را ارزشمند دانسته و مراتب تقدیر و تشکر خود را از این 
اقدامات و مجید قاسمى مدیرعامل بانک پاسارگاد ابراز داشتند.گفتنى است 
بانک پاسارگاد علاوه بر 11 مدرسه در شهرستان هاى خرم آباد (2 مدرسه)، درود 
(1مدرسه)، الیگودرز (2 مدرسه)، کوهدشت (2 مدرسه) و نورآباد (4 مدرسه) 
ساخت 2 مدرسه دیگر را نیز در دستور کار خود دارد.فعالیت هاى بانک پاسارگاد 
در حوزه مدرسه سازى در استان هاى کهگیلویه و بویراحمد،هرمزگان،سیستان 

و بلوچستان، خراسان رضوى، البرز، آذربایجان شرقى، خوزستان، لرستان و 
گلستان تاکنون ساخت 25 مدرسه را به همراه داشته است، که با احتساب 
آغازبه کار فرآیند ساخت 13 مدرسه دیگر در استان لرستان، تعداد مدارس 

ساخته شده توسط بانک پاسارگاد به 38 باب افزایش خواهد یافت.

بانک پاسارگاد ایفاگر نقش پررنگ مسئولیت اجتماعى؛

طنین زنگ آبادانى استان لرستان
 آوایى فرهنگى یافت

بانک

عکس روز
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هلى کوپترهاى آتش نشان در حال پر کردن آب از دریا براى خاموش 
کردن آتش سوزى هاى جنگلى مهیب در جزیره «اویا» یونان .
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حمایتاشتغال

با همکارى سازمان سنجش آموزش کشور، نخستین آزمون تغییر حالت اشتغال به کار  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کارکنان غیر رسمى شرکت هاى آب و فاضلاب کشور برگزار شد. در این آزمون که به طور

همزمان در سراسر کشور برگزار شد 11 هزار نفر از کارمندان غیر رسمى شرکت هاى 
آب و فاضلاب به رقابت پرداختند. در استان اصفهان نیز بیش از 900 نفر از کارکنان غیر رسمى آبفا در این آزمون که در دانشکده 
علوم تربیتى دانشگاه اصفهان برگزار شد، شرکت کردند که 150 نفر از آنان در صورت موفقیت در آزمون کتبى و مصاحبه تخصصى 
به استخدام رسمى در مى آیند. وزارت نیرو براى اولین بار در سال هاى اخیر اقدام به برگزارى چنین آزمونى براى تبدیل وضعیت 
نیروهاى شرکتى و حجمى شاغل در نهادهاى زیر مجموعه خود کرده است. این آزمون؛ مخصوص کارکنانى بود که در قالب پست هاى 
سازمانى مندرج در ساختار شرکت هاى آبفا مشغول به کار هستند و کسانى مى توانستد درآن شرکت کنند که حداقل پنج سال سابقه 
کار مورد تأیید در شرکت هاى پیمانکارى طرف قرارداد با شرکت محل خدمت، منوط به پرداخت حق بیمه را دارا باشند. کسب 
حداقل 50 درصد امتیاز آزمون و حداقل 70 درصد امتیازمصاحبه تخصصى، ملاك انتخاب نفرات برگزیده خواهد بود.همچنین در 

مهرماه امسال نتایج آزمون عمومى تغییر حالت اشتغال به کار کارکنان غیررسمى اعلام خواهدشد.

اکنون که ایران اسلامى در شرایط سخت از لحاظ درگیرى با بیمارى کرونا و مسائل اقتصادى  عاطفه الوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net قرار گرفته، رفع و ارتقا نیازهاى ارتباطى ذینفعان این حوزه با اهمیت مى تواند زمینه رفع و

کاهش بحران هاى پیش رو را در پى داشته باشد. در شرایط کنونى، تسریع در انتخاب کابینه 
دولت سیزدهم (برگرفته از افراد کاربلد و متخصص) بسیار حیاتى است و مى تواند در روند تصمیم سازى و اجرا، مؤثر باشد. بى شک 
حضور وزیرى، متخصص و کارآمد در رأس وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات، حائز اهمیت است تا بتواند با استفاده از دانش فنى، 
مدیریت کارآمد و بازبینى در مقررات و مصوبات ناکارآمد سال هاى گذشته، بازار ICT کشور را رونق بخشد. براین اساس، شرکت 
مخابرات ایران به عنوان مهم ترین و بزرگ ترین اپراتور ارتباطى کشور، که نقش مهمى در تأمین نیازهاى ارتباطى همه ذینفعان حوزه 
ICT کشور را دارد از معرفى عیسى زارع پور، به عنوان وزیر پیشنهادى وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات در دولت سیزدهم، حمایت 
مى کند. امید است با این انتخاب از سوى مجلس محترم شوراى اسلامى، دریچه روشنى در تسهیل ارتباطات کشور فراهم شود و 
توسعه ارتباطى به معناى حقیقى کلمه، از تبلیغات سیاسى عبور کرده وهرچه بیشتر به کسب و کارهاى مردم راه یابد. عیسى زارع پور 

41 ساله است، این وزیر جوان، لیسانس مهندسى نرم افزار، فوق لیسانس مهندسى کامپیوتر و دکتراى علوم کامپیوتر دارد.

آزمون تغییرحالت اشتغال به کارکارکنان غیررسمى برگزار شد؛

آبفا یک گام دیگر در مسیر اشتغال برداشت
 حمایت تمام قد شرکت مخابرات ایران از وزیرپیشنهادى؛

وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات به یک متخصص خواهد رسید

هیئت مدیره

امور قراردادها و روابط عمومی- سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

نوبت اولآگهی  مزایده 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت گدازه های آذرین آسیا )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 26394 و شناسه ملی 10260471387

آکهی مزایده عمومی
کد آگهی 1400-8

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های مازاد  )به شرح ذیل( خود را از طریق برگزاری مزایده 
در روز چهار شنبه مورخ 1400/06/10 بفروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت 
مدارک شرکت در جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر 9 جاده علویجه تا 
ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت ها در ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام خواهد شد.

تلفن تماس :031-33804334
1. گاوغیر آبستن )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام( مزایده دام : 

2.  گاو  آبستن داشتی)در شرکت  قیام اصفهان(   
3. تلیسه  غیر باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   

4. تلیسه باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   
5. گوساله نر شیرخوار )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   
6. گوساله نر قطع شیر)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 
1400/06/06 در ساعت 8 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، سی و سه پل، ابتدای خیابان چهار باغ بالا، 

مجتمع تجاری باران، طبقه پنجم، واحد 30 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/30 دستور جلسه:  

2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت    
3- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1399/12/30   

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره    
5- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل جهت سال مالی 1400   

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.   

مناقصه ماشین آلات شرکت کشت ودام قیام اصفهان 
   شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد فعالیت های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه در روز    سه شنبه 1400/06/09 به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نمایند. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در روز شنبه مورخ 1400/06/06 به دبیرخانه 
 شرکت مراجعه و پس از تکمیل، حداکثر یک روز قبل از برگزاری مناقصه اسناد را تحویل شرکت نمایند. مناقصه در ساعت 11 روز
سه شنبه مورخ 1400/06/09 در محل دفتر شرکت به آدرس اصفهان – جاده تهران، مقابل پلیس راه  ، کیلو متر 9 جاده دهق و علویجه 

برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.
شماره تلفن تماس :     031-33804333

1. یک دستگاه لودر برای بارگیری کود در فارم  موارد مناقصه : 
2. دو دستگاه لودر برای بارگیری و جابجایی خوراک    

3. دو دستگاه کامیون تک محور برای حمل کود دامدارای به دپو کود    
4. پنج دستگاه تراکتور برای عملیات زنبر زنی و پنجه زنی و سم پاشی در فارم و دپو کود    

5. دو دستگاه کامیون تک کمپرسی جهت انجام عملیات سپتینگ   
6. یک دستگاه لودر برای انجام عملیات دامداری واحد ایلام   

7. یک دستگاه تراکتور برای عملیات زنبر زنی و سم پاشی در فارم و دپو کود واحد ایلام    

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
شرکت زراعی تیران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 58 و شناسه ملی 10860239740

رییس هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  با توجه به عدم برگزاری مجمع عمومی سالیانه )نوبت اول( در تاریخ 
1400/05/23 به دلیل نرسیدن حد نصاب حاضرین در جلسه از طرف رییس هیئت مدیره دعوت 
به عمل می آید که در مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(  شرکت زراعی روز سه شنبه  تاریخ 
1400/06/09 راس ساعت 17 بعد از ظهر در محل دفتر شرکت زراعی به نشانی: تیران، بلوار سید 
الشهدا، روبروی پارک آزادگان، به شماره پلاک 40 و  کدپستی 8531856561 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل شرکت زراعی  دستور جلسه:  

2- انتخاب اعضای بازرسین اصلی و علی البدل شرکت زراعی    
3- سایر موارد احتمالی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.    

* شایان ذکر است  از کاندیدای علاقمند در انتخابات همه روزه از ساعت 8 تا 13 بعد از ظهر تا 48 
ساعت قبل از برگزاری مجمع ثبت نام به عمل می آید. 

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط به مدت سه سال شمسی  واگذار نماید:

آدرسقیمت پایه اجاره  ماهیانه  ریالموضوع   مزایدهردیف

عرصه به مساحت حدود 400 متر مربع اطراف آن با فنس محصور جهت 1
کرج – رجائی شهر – بلوار 50/000/000نصب وراه اندازی یک دستگاه یورو بانجی وماشین برقی 

رستاخیز – باغ ایرانی 

1-سپرده شرکت در مزایده به یکی از روش های ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد.
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه.

2-برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
3-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

4-مبلغ 1/000/000ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد مزایده به حساب شماره 700824126398 بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي 
به امورپیمان هاي سازمان ارائه نمایند .

5-متقاضیان جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار  این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امورقراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج  واقع - عظیمیه- ضلع شمالي میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن 32540303 )026( 

تماس مراجعه نمایند.
6-محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد.

7- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی می باشد.
8-  داشتن معرفی نامه همراه مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مزایده الزامی می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .
10-مالیات بر ارزش افزوده به عهده مستاجر بوده و به مبلغ کل قرارداد اضافه خواهد شد.

11- هزینه چاپ  دو آگهی  توامان و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد .
12- تاریخ بازگشایی پاکات راس ساعت12 مورخ1400/5/30می باشد.

نوبت اول


